

Příloha:

Cenová nabídka : výroba,montáž okna Muzeum Svitavy				
Zadavatel:Městský úřad Svitavy				
Zhotovitel:GARDEN PLAST spol.s r.o.,Průmyslová 1,Svitavy,IČ:25259334				
Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem (KC)
okno Euro Slim 68 rozm.1100/1975,lazura exter., bílá interiér,sklo 6/20/4,Ug=1,1,kování Maco,	ks	7	24260	169 820,00
přechodový plech pozink. 70/20	bm	7,3	87	635,00
montáž přechodového plechu	ks	7	150	1 050,00
demontáž, montáž, doprava	ks	7	3300	23 100,00
manipulace s materiálem II.NP	clk.			2 000,00
uložení vybouraných oken na skládku	clk.			2 000,00
<b>CELKEM CENA BEZ DPH</b>				<b>198 605,00</b>
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>198 605,00</b>